1. Empagliflozinas, skirtas naudoti taikant širdies ir kraujagyslių sistemos sutrikimo prevencijos, rizikos mažinimo arba atitolinimo būdą pacientams, sergantiems 2 tipo arba 1 tipo cukriniu diabetu arba esantiems priešdiabetinės būklės, apimantį empagliflozino įvedimą pacientui, pasirinktinai derinyje su viena arba daugiau kitokių terapinių medžiagų, kur minėtas širdies ir kraujagyslių sistemos sutrikimas yra parinktas iš mirties nuo širdies ir kraujagyslių ligos bei širdies nepakankamumo, dėl kurių reikalinga hospitalizacija.

2. Empagliflozinas, skirtas naudoti taikant medžiagų apykaitos sutrikimo gydymą ir širdies bei kraujagyslių sistemos sutrikimo prevencijos, rizikos mažinimo arba atitolinimo būdą pacientui, apimantį empagliflozino įvedimą pacientui, pasirinktinai derinyje su viena arba daugiau kitokių terapinių medžiagų, kur minėtas metabolinis sutrikimas yra 2 tipo arba 1 tipo cukrinis diabetas arba priešdiabetinė būklė, ir kur minėtas širdies ir kraujagyslių sistemos sutrikimas yra parinktas iš mirties nuo širdies ir kraujagyslių ligos bei širdies nepakankamumo, dėl kurių reikalinga hospitalizacija.

3. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal 1 arba 2 punktą, kur empagliflozinas yra įvedamas per burną, kai jo visas paros kiekis yra 10 mg arba 25 mg.

4. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal 1 punktą, kur būdas yra skirtas prevencijai, rizikos mažinimui arba atitolinimui širdies ir kraujagyslių sistemos sutrikimo, parinkto iš mirties nuo širdies ir kraujagyslių ligos bei širdies nepakankamumo, dėl kurių reikalinga hospitalizacija, 2 tipo cukriniu diabetu sergančiam pacientui, apimantis empagliflozino įvedamą pacientui per burną, kai jo visas paros kiekis yra 10 mg arba 25 mg, pasirinktinai derinyje su viena arba daugiau kitokių terapinių medžiagų.

5. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal 4 punktą, kur būdas yra skirtas prevencijai, rizikos mažinimui arba mirties atitolinimui - mirties nuo širdies ir kraujagyslių sistemos ligos pacientui, sergančiam 2 tipo cukriniu diabetu, apimantis empagliflozino įvedamą pacientui per burną, kai jo visas paros kiekis yra 10 mg arba 25 mg, pasirinktinai derinyje su viena arba daugiau kitokių terapinių medžiagų.

6. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal 4 punktą, kur būdas yra skirtas prevencijai, rizikos mažinimui arba širdies nepakankamumo atitolinimui, dėl kurio reikalinga hospitalizacija, 2 tipo cukriniu diabetu sergančiam pacientui, apimantis empagliflozino įvedamą pacientui per burną, kai jo visas paros kiekis yra 10 mg arba 25 mg, pasirinktinai derinyje su viena arba daugiau kitokių terapinių medžiagų.

7. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kur minėtas pacientas serga širdies ir kraujagyslių liga arba turi riziką ja susirgti.

8. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kur minėtas pacientas serga širdies ir kraujagyslių liga arba turi riziką ja susirgti, kur liga parinkta iš miokardo infarkto, insulto, periferinių arterijų okliuzinės ligos.

9. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kur pacientas yra pacientas, sergantis 2 tipo arba 1 tipo cukriniu diabetu arba yra priešdiabetinės būklės, ir turintis vieną arba daugiau širdies ir kraujagyslių ligos rizikos veiksnių, parinktų iš A), B), C) ir D): 
A) buvusi arba esama kraujagyslių liga, parinkta iš miokardo infarkto, vainikinių arterijų ligos, perkutaninės vainikinių arterijų intervencijos, vainikinių arterijų šuntavimo, išeminio arba hemoraginio insulto, stazinio širdies nepakankamumo ir periferinių arterijų okliuzinės ligos,
B) vyresnis amžius >/= 60-70 metų, ir
C) vienas arba daugiau širdies ir kraujagyslių ligų rizikos veiksnių, parinktų iš
- progresavusio 2 tipo cukrinio diabeto, trunkančio > 10 metų,
- hipertenzijos,
- esamo kasdienio cigarečių rūkymo,
- dislipidemijos,
- nutukimo,
- amžiaus >/= 40,
- metabolinio sindromo, hiperinsulinemijos arba atsparumo insulinui, ir
- hiperurikemijos, erekcijos sutrikimo, policistinių kiaušidžių sindromo, miego apnėjos arba pirmosios eilės giminaičių kraujagyslių ligos arba kardiomiopatijos šeimoje;
D) vienas arba daugiau iš šių:
- patvirtinta miokardo infarkto anamnezė,
- nestabili krūtinės angina su dokumentais patvirtinta vainikinių arterijų liga su daugybiniu kraujagyslių pažeidimu arba teigiamas streso testas,
- daugelio kraujagyslių perkutaninė koronarinė intervencija,
- daugelio kraujagyslių vainikinių arterijų šuntavimas (CABG),
- išeminio arba hemoraginio insulto anamnezė,
- periferinių arterijų okliuzinė liga.

10. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kur viena arba daugiau kitokių terapinių medžiagų yra parinktos iš kitokių priešdiabetinių medžiagų.

11. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kur būdas apima empagliflozino įvedimą derinyje su metforminu, su linagliptinu arba su metforminu ir linagliptinu.

12. Empagliflozinas, skirtas naudoti pagal bet kurį iš ankstesnių punktų, kur viena arba daugiau kitokių terapinių medžiagų yra parinktos iš aktyviųjų medžiagų, kurios mažina cukraus kiekį kraujyje, aktyviųjų medžiagų, kurios mažina bendrą cholesterolio, LDL cholesterolio, ne HDL cholesterolio ir (arba) Lp(a) lygį kraujyje, aktyviųjų medžiagų, kurios didina HDL cholesterolio lygį kraujyje, aktyviųjų medžiagų, kurios mažina kraujospūdį, aktyviųjų medžiagų, kurios skirtos aterosklerozei arba nutukimui gydyti, kraujo krešėjimą mažinančių agentų, antikoaguliantų ir kraujagyslių endotelio apsauginių agentų.
